
1403فصل بهار –گزارش وضعیت بازار کار 

۱۴۰۳تیر‌ماه
.استاستفاده‌از‌مطالب‌این‌گزارش‌با‌ذکر‌منبع‌و‌لینک‌دادن‌به‌وب‌سایت‌جاب‌ویژن‌بلامانع
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ن،قابلیت‌‌هایشاوعلایقبامتناسبشغلیافتندرآنهابهکمکطریقازافرادزندگیبهبود(۱:می‌بیندخودبرایبزرگرسالتدوایران،درشغلتخصصیمرجعبزرگ‌ترینعنوانبهجاب‌ویژن
مرتبطفکریوایمحتوآمارتولیدبرتادادیمتشکیلجاب‌ویژندرتیمیراستاایندر.قابلوباانگیزهانسانینیروییافتندرآنهابهکمکطریقازسازمان‌هاوشرکت‌هابهره‌وریافزایش(۲
.استتیماینتلاشحاصلحاضرگزارش.بپردازدکاربازاربا

برنامه‌ریزی‌هایوافرادشغلیتصمیم‌گیری‌هایدرحیاتینقشمی‌تواندبازارکلیدیشاخص‌هایاز به‌روزودقیقاطلاعات.استتحولوتغییرحالدرسرعتبهکاربازارامروز،دنیایدر
نیاز،اینبهاسخپراستایدروکردهحسراکاربازاردرشفاف‌کنندهاطلاعاتدستاینخالیجایکشور،انسانیمنابعاکوسیستمفعالبه‌عنوانجاب‌ویژن.کندایفاشرکت‌هااستراتژیک
بهکار،ازاربوضعیتدرشفافیتایجادباکهاستایناست،دستدرهم‌اکنونآناولنسخهکهگزارش‌ها،سلسلهاینانتشارازهدف.می‌کندمنتشروتدوینراخودفصلیگزارش‌های

کندمکککاربازارفعالانبهودهدقراربررسیموردفصلیزمانیبازه‌هایدرراکاربازاروضعیتداردسعیگزارش‌هااین.بگیرندآگاهانهوهوشمندانهتصمیماتتاکنیمکمکهمگان
.بگیرندچابک‌تررالازمتصمیم‌هایوکردهدریافتسریعترراداده‌ایتغییرات

ارکنانکدریافتیودرخواستیحقوقوضعیتوشغلهربرایارسالیرزومه‌هایفصل،هردرکاربازارشغلیموقعیت‌هایتعدادشاخصمانندکاربازارکلیدیشاخص‌هایگزارش‌هاایندر
‌گزارشکهامیدواریم.می‌شوندبررسی تحلیل‌گرانوذارانسیاست‌گبهوکنند،نگاهبازاردرموجودچالش‌هایوفرصت‌هابهبهتریدیدباتاکندکمککارفرمایانوکارجویندگانبهرو،پیش 

.دهدارائهراارزشمندیاطلاعاتنیزاقتصادی

وایرانیانزندگیبرآنتاثیرومهم‌ترراکاربازارشفافیتولینیست؛ایرادازخالیگزارشاینکهواقفیم.می‌کنیمتشکرکردند،تهیهراگزارشاینکهجاب‌ویژنگزارش‌هایواحدخوبتیماز
بازارصاحب‌نظرانوکارشناسانرسانه،اهالیاز.دهیمدستازراگرددمفیدنظریتبادلوبحثبهمنجرشایدکهگزارشیانتشارفرصتکهدیدیمآنازبزرگ‌ترراایرانیکسب‌وکارهایکیفیت

ارائهباند،می‌توانچنانچهوکنندنقدمشفقانهبخوانند،راگزارشاینمطالبکهمی‌کنیمدعوتایراندلسوزانوکارفرمایانکارجویان،همهازهمچنینوآموزشومنابع‌انسانیحوزهکار،
خواندهودیدهافرادازبیشتریتعدادتوسطمی‌کنیدکمکگزارش،ایناشتراک‌گذاریبهبااینکهازپیشاپیش.برسیمگزارشاینازدقیق‌ترینسخه‌هایبهآیندهدرتاکنندکمکمابهراهکار
.سپاسگزاریمشود،
.باشدهمهبرایخوبشغلبزرگرویایتحققدرکوچکگامیگزارشاینامیدواریم-استخوبشغلیکلایقکسیهر

مقدمه جاب ويژنمدیرانمقدمه

ولاییمقداد

جاب‌ویژنهم‌مدیرعاملوهم‌بنیان‌گذار

محمدآبـادیهـادی

جاب‌ویژنهم‌مدیرعاملوهم‌بنیان‌گذار
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.انسانیمنابعحوزهفعالان(Community)تخصصیگروه
باخبروتجربیاتاشتراک‌گذاریبهونظرتبادلبرایجایی
انسانیمنابعحوزهاتفاقاتبه‌روزترینازشدن

یانسانمنابعفرایندهایمدیریتنرم‌افزاریجامعراهکار
توسعهوآموزشاستخدام،وجذبماژول‌هایشامل

(L&D)نبض‌سنجو

واستخدامفرایندبرون‌سپاریتخصصیسرویس
سریعجذبهدفبا(Headhunting)هدهانتینگ
بهترین‌ها

ارجوکبینمستقیمارتباطایجادبرایچندوجهیرویدادی
ازشکلپرمنفعت‌ترینوموثرترینارائه‌یوکارفرماو

انسانینیرویاستخدامفرآیند

موردمحصولاتوخدماتتخصصی(Marketplace)بازارگاه
دگانتامین‌کننبرترینمیانپلی:انسانیمنابعواحدنیاز

شرکت‌هاوسازمان‌هاوانسانیمنابعخدمات

3ازبیشنمیاپلیکشور،آنلاینکاریابیپلتفرمبزرگترین
سالانهجایی‌که.ایرانیسازمانهزار90وکارجومیلیون
.می‌کنندپیداروخودمطلوبشغلایرانیهزار200

مقدمه کشورانسانیمنابعاکوسیستمجاب‌ویژن؛
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مقدمه

کاربازارلکازتصادفینمونهداده‌هاایناینکهبهتوجهبا.به‌دست‌آمده‌استکشوراستخدامیآنلاینپلتفرم‌هایرصدازحاصلداده‌هایاساسبرگزارشایننتایجعمده

قابلنکاتیحاوکافیاندازهبهآمدهدستبهنتایجامیدواریمحالاینبا.نباشدایرانکاربازاروضعیتنمایان‌گرکاملطوربهاستممکنگزارشایننتایجهستند،ایران

.باشدبودهمفیدوتامل

کاربازارهمسگسترشبهتوجهبا.نمی‌شودکاربازارکلشاملودادهقراربررسیموردراآنلاینکاریابیبخشدرموجودشغلیآگهی‌هایبهمربوطداده‌هایتنهاحاضرگزارش

بابایدگزارشینانتایجبنابراین،.کاربازارکلیوضعیتنمایانگرتاباشندخاصبخشاینرشدنشان‌دهندهبیشتراستممکنشدهمشاهدهمثبتروندهایبرخیآنلاین،

.شوندتفسیرمحدودیت‌هااینگرفتننظردرباودقت

چندیایکدخربنگاه‌هایشاغلانکار،حقوقحداقلباکارمندانوکارگرانحکومتی،نهادهاییادولتکارمندانواستخصوصیبخششاغلانرویبرگزارشایناصلیتمرکز

.هستندتمرکزمحلکمترغیررسمی،بخششاغلانونفره،

لارساهم‌چنینوگزارشاینارائهجهتتحقیق،گروهازدعوتبرای.استآزادجاب‌ویژنوب‌سایتبهلینکدادنومنبعذکرباگزارشاینآمارهایومطالبازاستفاده

.باشیدارتباطدرماباایمیلآدرسطریقازخودنظرات

گزارشنتایجمحدودیت‌های

reports@jobvision.ir

reports@jobvision.ir

mailto:reports@jobvision.ir
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بغه‌بهغار‌۱۴۰۲تعداد‌موقعیت‌های‌شغغلی‌آگهغی‌شغده‌بغه‌‌ غوری‌آنلایغن‌از‌بهغار‌
.بوده‌استتقریبا ثابت داشته‌و‌درصدی ۱رشد ،‌۱۴۰۳

قعیغت‌تعغداد‌موبیشـرری از‌موقعیت‌هغای‌شغغلی،‌بیش از نیمـی با‌شهر تهران
.‌‌شغلی‌آنلاین‌را‌دارد

شغغلی‌را‌تعداد‌آگهیبیشرری «نیروی خدماتی/ کارگر ساده»گروه‌شغلی‌
غلی‌رشد‌سغالانه‌آگهی‌هغای‌شغغلی‌مربغو ‌بغه‌گغروه‌شغبیشرری داشته‌و‌

.بوده‌است« برنامه نویسی/ توسعه نرم افزار»

بازار کار فصل بهار در یک نگاه

بغه‌بهغار‌۱۴۰۲حقوق‌آگهغی‌شغده‌در‌موقعیت‌هغای‌شغغلی‌آنلایغن‌از‌بهغار‌
.داشته‌استافزایش۱۴۰۳‌،۳۸٪

ور‌را‌شاخص‌حقوق‌آگهی‌شغده‌در‌کشغبیشرری  شهر تهراندر‌فصل‌بهار،‌
.حقوق‌آگهی‌شده‌در‌کشور‌را‌داردمشهد کمرری دارد‌و‌

مـدیر /مـدیر کارخانـه»حقوق‌آگهی‌شده‌مربو ‌به‌گروه‌شغلی‌بیشرری 
روی نیـ/ کارگر سـاده»حقوق‌آگهی‌شده‌برای‌گروه‌کمرری بوده‌و‌«عامل

.است« خدماتی

تعداد موقعیت های شغلی
(آگهی‌شده‌به‌ وری‌آنلاین)

رزومه ارسال شده به ازای هر آگهیحقوق آگهی شده

بغه‌بهغار‌۱۴۰۲از‌بهغار‌«‌تعداد‌رزومه‌ارسال‌شده‌به‌ازای‌هر‌آگهغی‌شغغلی»
ار‌کرده‌است؛‌که‌می‌تواند‌حاکی‌از‌رشد‌عرضه‌نیغروی‌کغرشد۱۴۰۳‌،۳۶٪

.در‌بازار‌کار‌آنلاین‌باشد

و‌کرجرزومه‌ارسالی‌به‌ازای‌هر‌آگهی‌شغلی‌در‌شهربیشرری در‌فصل‌بهار‌
.ستبوده‌اشیراز رزومه‌ارسالی‌به‌ازای‌هر‌آگهی‌شغلی‌برای‌شهر‌کمرری 

داده‌های‌پلتفرم‌جاب‌ویژن:‌منبعر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبعر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبع

101
تغییرای‌سالانه

(۱۴۰۲نسبت‌به‌بهار‌)

۱٪+

۱۹٪+
تغییرای‌فصلی

(۱۴۰۲نسبت‌به‌زمستان‌)

۱۳۸
۳۸٪+

۱۰٪+
202

۳۶٪+

۲۱٪+
تغییرای‌فصلی

(۱۴۰۲نسبت‌به‌زمستان‌)
تغییرای‌فصلی

(۱۴۰۲نسبت‌به‌زمستان‌)

تغییرای‌سالانه
(۱۴۰۲نسبت‌به‌بهار‌)

تغییرای‌سالانه
(۱۴۰۲نسبت‌به‌بهار‌)
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یرانتغییر سالیانه تعداد موقعیت های شغلی به تفکیک شهرهای بزرگ ا
،‌٪۱۴۰۳به‌بهار‌۱۴۰۲از‌بهار‌

(ینآگهی‌شده‌به‌ وری‌آنلا)تعداد موقعیت های شغلی 

(گذشتهنسبت‌به‌بهار)سالیانهتغییر

ه‌تعداد‌تغییر‌نسبت‌به‌بهار‌گذشته،‌از‌مقایس
بهار‌حاضغر‌بغا‌بهغار‌سغالموقعیت های شغلی 

.گذشته‌محاسبه‌شده‌است

۱٪+

شاخص موقعیت های شغلی بهار

اد‌از‌مقایسه‌تعدموقعیت های شغلیشاخص‌
ه‌موقعیت‌های‌شغلی‌در‌بهار‌سال‌جاری‌با‌دور

.پایه‌محاسبه‌شده‌است

101

(گذشتهنسبت‌به‌زمستان)فصلیتغییر

هار‌در‌فصل‌بموقعیت های شغلی تغییر‌تعداد‌
(‌۱۴۰۲اسغغفند‌)مقایسغغه‌بغغا‌فصغغل‌گذشغغته‌

.محاسبه‌شده‌است

۱۹٪+

شاخص تعداد موقعیت های شغلی در فصل های گذشره 

100

98
104

85

101

۱۴۰۲بهار‌ ۱۴۰۲تابستان‌ ۱۴۰۲پاییز‌ ۱۴۰۲زمستان‌ ۱۴۰۳بهار‌

+19%

ر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبع

٪های شغلی در شهرهای بزرگ ایران، توزیع موقعیت

3.1%

-0.5%

4.0%

-8.2%

4.1%

0.0%

1.4%

قم تبریز شیراز کرج ا فهان مشهد تهران

54%

12%

9%

8%

7%
6% 4%

تبریز

ا فهان

کرج

تهران

مشهد

شیراز

قم
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(آنلاینآگهی‌شده‌به‌ وری)تغییرات در گروه های شغلی با بیشرری  موقعیت شغلی 

سهم گروه شرهدرصد تغییرات نسبت به بهار گذگروه شغلی
شغلی از کل

نیروی‌خدماتی/‌کارگر‌ساده‌

/‌فروشنده‌-فروش‌و‌بازاریابی‌
 ندوقدار/‌بازاریاب‌و‌ویزیتور‌

سطوح‌-فروش‌و‌بازاریابی‌
کارشناسی‌و‌مدیریتی

مالی‌و‌حسابداری

کارمند‌اداری‌و‌/‌مسئول‌دفتر‌
تایپیست/‌ثبت‌اطلاعای‌

ارگر‌ک/‌تعمیرکار‌/‌تکنسین‌فنی‌
ماهر

مدیر‌رستوران/‌مدیر‌فروشگاه‌

پیک‌/‌مسئول‌توزیع‌/‌راننده‌
موتوری

منابع‌انسانی

دیجیتال‌مارکتینگ‌و‌سئو

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

16٪

11٪

10٪

9٪

7٪

6٪

5٪

5٪

4٪

3٪

شرهدرصد تغییرات نسبت به بهار گذگروه شغلی

دامپزشک/‌دندانپزشک‌/‌پزشک‌

/‌د‌مدیریت‌تولی/‌مهندسی‌ نایع‌
مدیریت‌عملیای/‌مدیریت‌پروژه‌

طراحی‌انیمیشن/‌طراحی‌گرافیک‌
و‌موشن‌گرافیک

یتوسعه‌نرم‌افزار‌و‌برنامه‌نویس

ریانباردا/‌حمل‌و‌نقل‌/‌لجستیک‌

خدمای‌و‌پشتیبانی‌مشتریان

گی‌نویسند/‌تولید‌محتوا‌/‌ترجمه‌
و‌ویراستاری

تدریس/‌آموزش‌

چ‌گ/‌بنّا‌)تخصص‌های‌ساختمانی‌
...(کاشی‌کار‌و‌/‌کار‌

تجاری/‌بازرگانی‌

.11

.12

.13

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.20

2٪

2٪

2٪

1٪

1٪

1٪

1٪

1٪

1٪

1٪

سهم گروه 
شغلی از کل

ر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبع

۳۴٪-

۳۰٪-

۹٪+

۲۰٪+

۵۱٪+

۳۲٪+

۲۵٪+

۴۷٪+

۷۷٪+

۱۹٪+

۱۲٪-

۶٪-

۲٪+

۵٪-

۱۶٪-

۳۵٪+

۱۳٪-

۳۲٪-

۴٪-

۲۸٪+
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شهردرصد رشد حقوق آگهی شده شهرهای بزرگ به تفکیک 
۱۴۰۳به‌بهار‌۱۴۰۲از‌بهار‌

حقوق آگهی شده

گین‌تغییر‌نسبت‌بغه‌بهغار‌گذشغته،‌از‌مقایسغه‌میغان
ال‌در‌بهار‌سال‌جاری‌با‌بهار‌سحقوق های آگهی شده 

.گذشته‌محاسبه‌شده‌است

تغییر نسبت به بهار گذشره

وق‌از‌مقایسه‌میانگین‌حقحقوق آگهی شدهشاخص‌
ده‌آگهی‌شده‌در‌این‌فصل‌با‌میانگین‌حقوق‌آگهی‌ش

.در‌دوره‌پایه‌محاسبه‌شده‌است

ایسغه‌،‌از‌مقمیانگی  حقوق آگهی شدهتغییر‌فصلی‌
با‌ایغن‌۱۴۰۳میانگین‌حقوق‌های‌آگهی‌شده‌در‌بهار‌

.محاسبه‌شده‌است۱۴۰۲مقدار‌در‌زمستان‌

شاخص حقوق آگهی شده در فصل های گذشره تغییر فصلی

بررسی حقوق آگهی شده در شهر های مخرلف

در مقایسه با میانگی  کل کشور، ٪شهرهای بزرگ حقوق آگهی شده 

41% 40% 39% 37% 35% 33% 33%

کرجتهران شیراز تبریزقم مشهد ا فهان میانگین‌
کل‌کشور تهران کرج قم تبریز ا فهان شیراز مشهد

1.00
1.09

0.91
0.83 0.82 0.81 0.81 0.75

100
110 114

125
138

۱۴۰۲بهار‌ ۱۴۰۲تابستان‌ ۱۴۰۲پاییز‌ ۱۴۰۲زمستان‌ ۱۴۰۳بهار‌

+38%
138۳۸٪+۱۰٪+

شاخص حقوق آگهی شده بهار

ر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبع

ا فهان
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گهی شدهتغییرات حقوق آگهی شده در موقعیت های شغلی با بیشرری  و کمرری  حقوق آ

نسبت حقوق بهشرهدرصد تغییرات نسبت به بهار گذ
نسبت حقوق بهشرهدرصد تغییرات نسبت به بهار گذمیانگی 

میانگی 

مدیر‌کارخانه/‌مدیرعامل‌

مالک‌محصول/‌مدیر‌محصول‌

هوش‌مصنوعی/‌علوم‌داده‌

/‌‌تژی‌استرا/‌تحلیل‌و‌توسعه‌کسب‌و‌کار‌
برنامه‌ریزی

توسعه‌نرم‌افزار‌و‌برنامه‌نویسی

معامله‌گر‌و‌تحلیل‌گر‌بازارهای‌مالی

زمین‌شناسی/‌مهندسی‌معدن‌

مهندسی‌مواد‌و‌متالورژی

امهندسی‌هوا‌و‌فض/‌مهندسی‌مکانیک‌

مهندسی‌هسته‌ای/‌مهندسی‌انرژی‌

2.6

1.9

1.5

1.5

1.5

1.4

1.4

1.4

1.3

1.3

و‌نویسندگی/‌تولید‌محتوا‌/‌ترجمه‌
ویراستاری

اهرکارگر‌م/‌تعمیرکار‌/‌تکنسین‌فنی‌

خدمای‌و‌پشتیبانی‌مشتریان

انبارداری/‌حمل‌و‌نقل‌/‌لجستیک‌

تدریس/‌آموزش‌

یاب‌بازار/‌فروشنده‌-فروش‌و‌بازاریابی‌
 ندوقدار/‌و‌ویزیتور‌

علوم‌اجتماعی/‌مشاوره‌/‌روانشناسی‌

کارمند‌اداری‌و‌ثبت‌/‌مسئول‌دفتر‌
تایپیست/‌اطلاعای‌

نگهبان

نیروی‌خدماتی/‌کارگر‌ساده‌

0.8

0.8

0.8

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.6

0.6

قوقحبیشرری گروه های شغلی با 
وقحقکمرری گروه های شغلی با آگهی شده

55%

41%

29%

44%

39%

36%

30%

30%

27%

30%

41%

34%

37%

26%

38%

44%

43%

37%

42%

30%

ر د‌بازار‌کار‌آنلاین‌کشور:‌منبع
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درصد رشد ارسال رزومه به ازای آگهی شغلی در شهرهای بزرگ
۱۴۰۳به‌بهار‌۱۴۰۲از‌بهار‌

ه های رزومـتغییر‌نسبت‌به‌بهار‌گذشته،‌از‌مقایسغه‌
با‌در‌بهار‌سال‌گذشتهارسال شده به ازای هر آگهی 

.بهار‌سال‌جاری‌محاسبه‌شده‌است

تغییر نسبت به بهار گذشره

از‌رزومــه ارسـال شــده بـه ازای هــر آگهــی شغاخص‌
نگین‌مقایسه‌میانگین‌رزومه‌ارسالی‌این‌فصل‌با‌میا
.رزومه‌ارسالی‌در‌دوره‌پایه‌محاسبه‌شده‌است

ن‌،‌از‌مقایسغغه‌میغغانگیرزومــه ارســالیتغییغغر‌فصغغلی‌
بغا‌ایغن‌مقغدار‌در‌۱۴۰۳رزومه‌ارسال‌شغده‌در‌بهغار‌

.محاسبه‌شده‌است۱۴۰۲زمستان‌

شاخص رزومه ارسال شده به ازای آگهی شغلی در فصل های گذشره تغییرات فصلی

بررسی رزومه ارسال شده به ازای آگهی شغلی آنلای  در شهر های مخرلف

وررزومه ارسال شده به ازای آگهی شغلی شهر های بزرگ در مقایسه با میانگی  کش

شاخص رزومه ارسال شده به ازای آگهی شغلی

202۳۶٪+۲۱٪+
149 153

164 167

202

۱۴۰۲بهار‌ ۱۴۰۲تابستان‌ ۱۴۰۲پاییز‌ ۱۴۰۲زمستان‌ ۱۴۰۳بهار‌

36%

72%
61% 57% 57% 56%

35%
28%

مشهد قم تبریز ا فهان شیراز کرج تهران میانگین‌
کشور کرج تهران ا فهان مشهد تبریز شیراز قم

1.00
1.19

1.06

0.55 0.52
0.44 0.40 0.35

رزومه به ازای آگهی

داده‌های‌پلتفرم‌جاب‌ویژن:‌منبع
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ایداده‌هوکاربازارمداومرصد:آمده‌انددستبهاصلیمنبعدوازاستفادهموردداده‌های.می‌پردازدحاضرگزارشدرداده‌هاتحلیلوجمع‌آوریبرایاستفادهموردروش‌هایتوضیحبهبخشاین
.استمختلفشاخص‌هایازاستفادهباوفصلیبه‌صورتدرکاربازاروضعیتارزیابیوتحلیلگزارشاینهدف.جاب‌ویژنپلتفرم

داده‌هاجمع‌آوری
ریجمع‌آومستمرصورتبهداده‌هااین.معتبرمنابعسایروکاربازارگزارش‌هایومختلفمنابعازاطلاعاتگردآوریوپایش:کاربازارمداومرصد-۱:استشدهانجاماصلیمنبعدوازدادهجمع‌آوری

ارسالتعدادوپیشنهادیحقوقشغلی،آگهی‌هایبامرتبطاطلاعاتکهمی‌باشدماداده‌هایاصلیمنبعجاب‌ویژنپلتفرم:جاب‌ویژنداده‌های-۲ومی‌گیرند؛قراراستفادهموردتحلیلجهتوشده
.گرددمشخصکاربازارروندهایوتغییراتتامی‌شوندتحلیلواستخراجدوره‌ایصورتبهپلتفرماینداده‌های.می‌کندفراهمراشغلیآگهیهرازایبهرزومه
داده‌هاتحلیلروش
ایهپدورهدرکاربازاروضعیتازجامعیوکاملاطلاعاتشاملزمانیمقطعاین.شده‌اندگرفتهنظردرپایهدورهعنوانبهمشخصفصلیکدرکاربازارداده‌هایابتداگزارش،ایندر:پایهدوره

.استگرفتهقراربعدیمقایسه‌هایمبنایکهمی‌باشد
شاملصلیفتحلیل‌های.می‌شودانجامفصلیشاخص‌هایمحاسبهمنظوربهمقایسه‌هااین.می‌شوندمقایسهپایهدورهداده‌هایباوجمع‌آوریکاربازارداده‌هایسال،ازفصلهربرای:فصلیتحلیل

.شغلیآگهیازایبهرزومهارسالتعدادوشدهآگهیحقوقشغلی،آگهی‌های:هستنداصلیبخشسه
تحلیلشاخص‌های
درتغییراتهنشان‌دهندشاخصاین.می‌شودمقایسهپایهدورهآگهی‌هایتعدادبافصلهردرآنلاینبه‌صورتشدهمنتشرآگهی‌هایتعدادشغلی،آگهی‌هایشاخصمحاسبهبرای:شغلیآگهی‌های
.می‌باشدکارنیرویتقاضای
پیشنهادیدهایدستمزسطحدرتغییراتبیانگرشاخصاین.می‌شودمقایسهپایهدورهحقوق‌هایمیانگینباواستخراجفصلهرشغلیآگهی‌هایدرپیشنهادیحقوق‌هایمیانگین:شدهآگهیحقوق
.استلازمزمانشاخصاینبهکاربازاررسیدنتاوبودهآینده‌نگرشاخص‌یکشاخصاینکهداشتتوجهبایداست،کارفرمایانتوسط
.می‌کندسهمقایپایهدورهدرمشابهنسبتباوکردهمحاسبهفصلهردرراشغلیآگهی‌هایتعدادبهشدهارسالرزومه‌هایتعدادنسبتشاخصاین:شغلیآگهیازایبهشدهارسالرزومهتعداد
.باشدمختلفگروه‌هایدرکارنیرویتقاضایوعرضهتعادلازحاکیوبودهکاربازاردررقابتنیزوشغلیآگهیهربهکارجویانتمایلنشان‌دهندهمی‌تواندشاخصاین

شناسیروش



ارتباطیراه‌های
:آدرس‌وب‌سایت

:ایمیل‌ارتباط‌با‌تیم‌تحلیل‌و‌تهیه‌کننده‌ی‌گزارش‌

:شناسه‌کانال‌تلگرام

:شناسه‌صفحه‌اینستاگرام‌

:آدرس‌لینکدین‌

jobvision.ir

jobvision.ir
reports@jobvision.ir

reports@jobvision.ir
t.me/jobvision

t.me/jobvision
job-vision

job-vision
linkedin.com/company/job-vision-ir

linkedin.com/company/job-vision-ir

جاب ویژنشرکتتوسطشدهتهیه

https://jobvision.ir/
mailto:reports@jobvison.ir
https://www.telegram.me/jobvision
https://www.instagram.com/job_vision/
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